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Mon:

Bospacr:

NH3:

[aTa B3sTMA obpasua:

[aTa nocrynneHusi obpasua:

Bpau:
[aTta neyaTtu pesynbraTa:

WccnepoBaHue

XeH

41 ropn
999999999
17.08.2022
17.08.2022
22.08.2022
23.08.2022

PesynbTaTt

KoMMeHTapwuii

OnpeneneHne MyTauuii
reHoB BRCA1, BRCA2 B
6uoncuitHoM mMaTepuane

He o6Hap

MaToreHHbIx abeppaumii 185delAG, 4153delA, 5382insC,
3819delGTAAA, 3875delGTCT, 300T>G (Cys61Gly),
2080delA, c.5251C>T, c.5161C>T, c.4675G>A,
€.4689C>G B reHe BRCA1 un abeppauuii 6174delT,
€.3749dupA, c.961_962insAA, c.2897_2898del,
€.8754+1G B reHe BRCA2 He 06Hapy»eHo

KoMMeHTapum K 3asBke:

Jlokanuzauus: buoncusa TkaHu

BHuMaHve! B aneKTpoHHOM ak3eMnnspe 61aHka Ha3BaHWe UCCIIeA0BaHMS COAEPXKMT CCbIIKY Ha CTPaHWLY caiTa

http://www.invitro.ru/ ¢ onucaHnem nccnenoBaHus.

Pe3yanaTbI MCCﬂe,ﬂOBaHMVI HE ABJTIAKOTCA ANArHO30M, Heobxoanma KOHCY/bTauusa cneunasncra.
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M.IM. / NMognuce Bpaya
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